
ZARZĄDZENIE Nr 63 / 2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego Urzędu Miasta 

Skarżysko – Kamienna i jednostek podległych Gminy Skarżysko – 

Kamienna na rok 2011. 
 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, późniejszymi zmianami) oraz art. 283  ust. 1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam Plan Audytu wewnętrznego na rok 2011, obejmujący komórki organizacyjne 

Urzędu Miasta oraz jednostki podległe Prezydentowi Miasta i powiązane z budżetem Gminy 

Skarżyska-Kamienna, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi wewnętrznemu. 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Prezydent Miasta  

 

        Roman Wojcieszek  

 

 

 

 


